14 A. F. 2. **De die 7 infr. Oct.** sdx. [off. ord.] com. fer. In Ms. 3 or. Spir. S. Cr. Vesp. seq. ut 1-ae r. dx. com. fer.

15 A. F. 3. **Octava Imm. Conc.** dmx. [off. ord.] com. fer. Cr. Vesp. de oct. com. S. Eusebii EM. et fer.

16 R. F. 4. *Quat. Temp. — Jej. c. Abst. — S. Eusebii EM.* sdx. [off. ord.] Ll. 1 N. A Mileto c. suis RR. 8 R. Dne praev. 9 l. com. et UE. fer. PD. In Ms. 3 or. B. In vesp. com. fer. Ad Compl. PD.

Cras inc. Antiph. Majores, quae dupl. Prohib. usq. ad 23 huj. Ms. vot. priv. et priv. Def.

- 17 Viol. F. 5. **De ea** spx. Off. fer. temp.
 † Adv. Ad Laud. (pss. 2 l.) et per
 Hor. ant. *De Sion* et prec. fer. Ad
 Pm. 4 pss. Ms. Dom. praec. sine Gl.
 2 or. B. 3 Eccl. Vesp. de fer. ant.
 ad Mgt. *O Sapientia* prec. fer. Ad
 compl. prec. F.

- 18 Viol. F. 6. *Quat. Temp.*—*Jej. c. Abst.*—
 † **De ea** spx. Off. fer. temp. Adv. ut heri
 Ad Ld. (2 l.) et hor. ant. *Constantes*
 et PF. Prm. c. 4 pss. Ms. pr. sine
 Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Vesp. de fer.
 ant. ad Mgt. *O Adonai* PF. et ad
 Compl.

- 19 Viol. Sabb. *Quat. Temp.*—*Jej. c. Abst.*—
 † (*ordines sacri*) *Vig. S. Thomae Ap.*—
 (*de qua nihil in Off.*). **De eo** spx.
 Off. fer. temp. Adv. Ad Ld. (2 l.)
 et per hor. ant. *Intuemini* et PF.
 Prm. c. 4 pss. Ms. pr. sine Gl. 2 or.
 et UE. Vig. 3 or. B. Vesp. seq. ant.
 de Ld. pss. Sabb. ant. ad Mgt.
O Radix. Ad Compl. PD.
Cras promulg Vig. et F. Nativit.
Dni.

- 20 Viol. **DOM. 4 ADVENTUS** 2 cl. **De**
ea sdx. Off. Dom. temp. Adv. Ad Ld.
 et hor. ant. pr. PD. Ms. sine Gl. 2
 or. B. 3 Eccl. Cr. Prf. Trin. *Ben. Dno*

Vesp. seq. [*off. fest.*] com. praec.
 c. ant. *O Clavis.*

- 21 R. F. 2. (F. s.) **S. Thomae Ap.** dx.
 2 cl. [*off. fest.*] com. fer. ant. *Nolite*
timere. Cr. Prf. Ap. In vesp. com. fer.
 ant. *O Oriens.* Compl. Dom.

- 22 Viol. F. 3. **De ea** spx. Off. fer. temp.
 † Adv. Ad Ld (2 l.) et her. ant. *Ro-*
rate et PF. Prm. c. 4 pss. Ms. Dom.
 praec. sine Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Vesp.
 de fer. ant. ad Mgt. *O Rex* PF. Ad
 Compl. PF.

- 23 Viol. F. 4. **De ea** spx. Off. fer. ut heri
 † Ad Ld. (2 l.) et per hor. ant. *Pro-*
phetae et PF. ant. ad Bnd. *Ecce*
completa Prm. c. 4 pss. Ms. ut heri.
 Vesp. de fer. ant. ad Mgt. *O Emma-*
uel PF. Ad Compl. PF.

- 24 Viol. F. 5. **Vigil. Nativ. Dni.** 1 cl.
 † (*jejun. et abstin.*) **De ea** spx. usq.
 ad Laud. Inv. pr. H. *Verbum.* rel. de
 fer. Ad Laud. et Hor. r. dx. [*off.*
fest.] Ms. sine Gl. or. unic. sine Cr.
 Prf. com. Vesp. seq. [*off. fest.*] Compl.
 Dom.

Doxol. et *V. Prm.* usq. *ad Epiph.*
propri.